DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE A
DINÂMICA INCONSCIENTE NA ESCOLHA DE PARCEIROS PARA A VIDA ADULTA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA GIULIANNA TORRES RODRIGUES,
MONIQUE DE LIMA SANTANA, SÍLVIA MARIA CRISTOVAM BARBOSA , NIVIA ALVES
DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29105

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29105